
Diário Oficial do
L E G I S L A T I V O

 Câmara Municipal de Muritiba - BA 

Quarta-feira •  12 de junho de 2024 •  Ano VIII • Edição Nº 305

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  G L A U B E R  R E I S  D O  S A C R A M E N T O

h t t p : / / c a m a r a m u r i t i b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CÂMARA MUNICIPAL .................................................................................... 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

EXTRATO (PORTARIA Nº 014/2024) ............................................................................. 2



Quarta-feira
1 2  d e  j u n h o  d e  2 0 2 4
Ano VIII • Edição Nº 305

- 2 -

 Câmara Municipal de Muritiba - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c a m a r a m u r i t i b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: CÂMARA MUNICIPAL

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
EXTRATO (PORTARIA Nº 014/2024)

 
 

ESTADO DA BAHIA 
 

 CÂMARA MUNICIPAL DE MURITIBA 
 

 

                PORTARIA N° 014 DE 01 DE JUNHO DE 2024 

 
Dispõe sobre a nomeação de cargo 
comissionado da Câmara Municipal de 
Muritiba - Bahia e  dá outras 
providências 
 
 

 
0 PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE MURITIBA, vereador Glauber Reis do  
Sacramento no uso de suas atribuições legais, com fulcro no Art. 33, I, Ill, e IV, da LOM e Art. 23, 
III, "a", do Regimento Interno desta Casa Legislativa, 

 
RESOLVE:  

 
Art. 1°.  Fica nomeado o Senhor Ronney Gonçalves de Castro de Souza,  inscrito no 

CPF sob nº 074.555.865-82 e RG nº 2115448685, para o cargo comissionado de Chefe do 
Setor de Protocolo, Arquivo e Patrimônio da Câmara Municipal de Muritiba – Bahia com 
atribuições e competências  delimitadas pela  Lei Municipal nº 1.007/2015. 

 
Art. 2°. Esta  portaria  entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se todas 

as disposições em contrário. 
 

Art. 3°. Publique-se,  registre-se e  cumpra-se. 

 

 
Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Muritiba,  em 01 de junho  de 2024 

 
 

 
                                                GLAUBER  REIS  DO SACRAMENTO 
 

     Presidente da Câmara Municipal de Muritiba 
 

 
 
 

 
 

CNPJ: 40.514.593/0001-51 

Avenida Tancredo Neves, S/N - FONE - FAX {75) 3424-1433 - CEP 44.340-000 Muritiba - Bahia. 

e-mail: camara.muritiba@hotmail.com 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	CÂMARA MUNICIPAL
	ATOS OFICIAIS
	EXTRATO (PORTARIA Nº 014/2024)



		2024-06-12T04:09:53-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




